ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC   Tuyên Quang, ngày         tháng 7 năm 2022

 V/v tham mưu ban hành văn bản

triển khai thực hiện Quyết định số

1334/QĐ-BTP của Bộ Tư pháp

  Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội.

 Ngày 24/6/2022, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số

1334/QĐ-BTP ngày 10/6/2022 của Bộ Tư pháp về việc ban hành Kế hoạch triển

khai thực hiện chính sách trợ giúp pháp lý đối với người cao tuổi, người cao tuổi

có khó khăn về tài chính giai đoạn 2022-2030 (có văn bản gửi kèm theo),

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với Sở Lao động, Thương binh và Xã

hội tham mưu, trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành văn bản triển khai thực hiện

Kế hoạch triển khai thực hiện chính sách trợ giúp pháp lý đối với người cao tuổi,

người cao tuổi có khó khăn về tài chính giai đoạn 2022-2030 (ban hành kèm theo

Quyết định số 1334/QĐ-BTP của Bộ Tư pháp).

Thời gian hoàn thành, trình Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 25/7/2022.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương (báo cáo);

- Chánh VP, Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT-NC (P.Hà).

TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Tạ Văn Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T10:19:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T10:19:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T10:19:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T10:19:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-11T10:41:54+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!